



Question 1

Quick question re: the outlet count. I note 150 outlets is what we are to be quoting on, is this correct?

Answer 1

Yes, for the purposes of evaluation, bidders must quote on 150 outlets. Please see amendment #1.

Question 2

I also note the section below advising of 20 outlets with PVR's...is this 20 within the 150 or, above and beyond?

Answer 2

The requirement for PVR's has been removed. Please see amendment #1.

Question 3

We would also like the opportunity to quote on a new type of service where set top boxes would not be required however, still delivering the service that you require. Is this something we can do? The language within the RFP seems to be specific to what you are requesting and I want to be sure we are all on the same page.

Answer 3

The requirement for PVR's has been removed. Please see amendment #1.